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RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS COOMBS TO 
INTERROGATORIES OF NEWSPAPER ASSOCIATION OF 

AMERICA 
 
NAA/USPS-T44-12. 
 
Please describe any expected differences between current and Test Year city 
carrier delivery operations for Standard ECR Basic flats. 
 
 
RESPONSE: 
 
I am not aware of any significant changes that will occur in city carrier delivery 
 
operations for Standard ECR Basic flats between now and the Test Year.  FSS 
 
will not be fully deployed in the Test Year so changes from FSS will occur in 
 
subsequent years. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS COOMBS TO 
INTERROGATORIES OF NEWSPAPER ASSOCIATION OF 

AMERICA 
 

NAA/USPS-T44-13. 
 
Please describe any expected differences between current and Test Year city 
carrier delivery operations for Standard ECR High Density flats. 
 
 
RESPONSE: 
 
I am not aware of any significant changes that will occur in city carrier delivery 
 
operations for Standard ECR High Density flats between now and the Test Year.  
 
FSS will not be fully deployed in the Test Year so changes from FSS will occur in 
 
subsequent years. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS COOMBS TO 
INTERROGATORIES OF NEWSPAPER ASSOCIATION OF 

AMERICA 
 

NAA/USPS-T44-14. 
 
Please describe any expected differences between current and Test Year city 
carrier delivery operations for Standard ECR saturation flats. 
 
 
RESPONSE: 
 
I am not aware of any significant changes that will occur in city carrier delivery 
 
operations for Standard ECR saturation flats between now and the Test Year.  
 
FSS will not be fully deployed in the Test Year so changes from FSS will occur in 
 
subsequent years. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS COOMBS TO 
INTERROGATORIES OF NEWSPAPER ASSOCIATION OF 

AMERICA 
 
NAA/USPS-T44-15. 
 
Please describe any expected differences between current and Test Year rural 
carrier delivery operations for Standard ECR Basic flats. 
 
 
RESPONSE: 
 
I am not aware of any significant changes that will occur in rural carrier delivery 
 
operations for Standard ECR Basic flats between now and the Test Year.  FSS 
 
will not be fully deployed in the Test Year so changes from FSS will occur in 
 
subsequent years. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS COOMBS TO 
INTERROGATORIES OF NEWSPAPER ASSOCIATION OF 

AMERICA 
 
NAA/USPS-T44-16. 
 
Please describe any expected differences between current and Test Year rural 
carrier delivery operations for Standard ECR High Density flats. 
 
 
RESPONSE: 
 
I am not aware of any significant changes that will occur in rural carrier delivery 
 
operations for Standard ECR High Density flats between now and the Test Year.  
 
FSS will not be fully deployed in the Test Year so changes from FSS will occur in 
 
subsequent years. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS COOMBS TO 
INTERROGATORIES OF NEWSPAPER ASSOCIATION OF 

AMERICA 
 
NAA/USPS-T44-17. 
 
Please describe any expected differences between current and Test Year rural 
carrier delivery operations for Standard ECR saturation flats. 
 
 
RESPONSE: 
 
I am not aware of any significant changes that will occur in rural carrier delivery 
 
operations for Standard ECR saturation flats between now and the Test Year.  
 
FSS will not be fully deployed in the Test Year so changes from FSS will occur in 
 
subsequent years. 
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